
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

637364 11.80 659 0 1027 07.81 385 0

746457 05.86 630 4 938 06.92 327 2

040551 08.82 605 4 974 08.53 295 7

607042 04.69 600 5 891 12.77 364 1

627571 10.73 653 2 1027 08.88 357 2

668581 06.81 682 2 1064 02.71 384 0

070880 03.68

631337 02.79 01.00

Differenz: -53 3829 17 5921 2112 12
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

596

01.10.2011

18.55 Uhr

Bayern

3. Bundesliga Süd

Finningen

13.53 Uhr
Landgasthof "Zum Schlössle"

901919

854943

1003

1027

673

655

1058

982

1013

891

Kirizsan, Albert

Fritzmann, Florian

Richter, Arthur

Habermeyer, Markus

050002

663265291

646

643

837694

063090

649

Spielleiter:   R. Rammler
Tel. 08121-82524 / Fax 82520

X

SKK Mörslingen SKC Victoria Bamberg 2

X

Frank, Fabian

Karmann, Daniel

Kell, Mike

Kartaly, Innozenz

GesamtVollAbräumen

368

308

369

Weber, Thomas

Steinbinder, Bernd

Brugger, Jürgen

Heß, Julian

Hergeth, Zoltan

374

382

By-1806

2092 59743862

Bemerkungen zu: Verwarnung Frank Fabian Wurf 134 gelb wegen Meckern. Verwarnung Fritzmann Florian Wurf 80 gelb wegen Übertritt.

Zech, Wolfgang 000000 0


